

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/lucky-john-bonnie-blade-3-6-4g-007-p-4385.html>

## LUCKY JOHN BONNIE BLADE #3 6,4g - 007

Cena	<b>19,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>LJBB03-007</b>
Kod EAN	<b>4750701302816</b>
Producent	<b>Lucky John</b>

### Opis produktu

Bonnie Blade to nowa seria obrotówek Lucky John. Te przynęty łączą nowoczesne rozwiązania zapewniające niezawodną i stabilną pracę wirówki, a co najważniejsze, czynią je bardzo atrakcyjną dla wszelkich drapieżnych ryb. Głównym elementem tych wirówek jest paletka. Jest lekka, wykonana z mosiądzu i ma dobre właściwości dynamiczne przy obracaniu się w wodzie, nawet przy minimalnej prędkości prowadzenia. **Paletki malowane są z obu stron.** Niezależnie od strony, na którą patrzy ryba, kolor blaszki pozostaje taki sam i jest tak samo atrakcyjny, co zwiększa zainteresowanie ryby przynętą i w rezultacie kończy się skutecznym atakiem. Innym ważnym elementem jest trzpień, który wpływa na wagę i zakres wyrzutu przynęty, a także jego stabilność w wodzie. W przynętach Bonnie Blade stosowane są dwa typy trzpieni: kulkowy i cylindryczny. Dzięki głównej kulce, środek ciężkości obrotówki przesuwa się do końca ogona, zwiększając w ten sposób zakres wyrzutu mniejszych modeli. Trzpień cylindryczny większych modeli wykonany jest z mosiądzu z poprzecznymi nacięciami, co niewątpliwie zwiększa atrakcyjność przynęt, a także stabilizuje jego pozycję poziomą podczas przemieszczania się w wodzie. Metalowe łożyska kulkowe i stożek odbijający są przeznaczone do łatwej pracy wokół jego osi i zapobiegają "sklejaniu" się paletki z trzpieniem. Sztywny drut wykonany ze stali nierdzewnej, wywiercony z boków, zapewnia całkowitą swobodę obracania blaszki przy minimalnym tarcniu. Wszystkie przynęty Bonnie Blade posiadają chwał, który również pełni rolę stabilizatora poziomego, oraz potrójną kotwiczkę. Podstawą obrotówki jest drut ze stali nierdzewnej. Sześć rozmiarów i osiem kolorów pozwalają na znalezienie właściwej przynęty w każdych warunkach. Doskonałe na okonia, szczupaka, pstrąga lub łososa.